АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024г                                                                                                № 9 - п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», подпунктом 11 части 1, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07. 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   приложение  к настоящему постановлению.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Зам главы администрации	Л.В. Котик

Приложение
к постановлению
муниципального образования  Домбаровский
сельсовет от 31.01.2024г № 9-п

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование
	Год ввода

	Кадастровый
(или условный) номер
	Документы, подтверждающие право муниципальной собственности

	1
	Скважина № 1, по адресу: с. Домбаровка, ул. Промышленная, 9;
	1970

	Свидетельство № 56- АВ111719 от 13.05.2014г

	2
	Скважина № 2, по адресу: с. Домбаровка, ул. Промышленная, 9;

	1979

	Свидетельство № 56-АВ111718 от 13.05.2014г

	3
	- Скважина № 3, по адресу: с. Домбаровка, ул. Промышленная, 9;

	1977

	Свидетельство № 56-АВ111717 от 13.05.2014г

	4
	Скважина № 7, по адресу: с. Домбаровка,ул. Железнодорожная, 2;
	1967

	Свидетельство № 56-АВ111655 от 06.05.2014г

	5
	Водопровод в с. Бояровка
Протяженность – 2200м
	2015
	Кадастровый паспорт № 56:11:0000000:1191 от 14.03.2016г
	Находится на балансе администрации МО Домбаровский сельсовет в стадии оформления в собственность

	6
	Водопровод  с. Домбаровка
Протяженность – 3254м
	1970
	Кадастровый паспорт № 56:11:0000000:1192 от 18.03.2016г
	Собственность, № 56:11:0000000:1192-56/015/2020-1 от 29.06.2020

	7
	Водопровод с. Камсак
Протяженность – 651 м
	1968
	Кадастровый паспорт № 56:11:0203001:188 от 16.03.2016г
	Собственность, № 56:11:0203001:188-56/015/2020-1 от 30.06.2020

	8
	Водопровод с. Архангельское
Протяженность – 629 м
	1990
	Кадастровый паспорт № 56:11:0204001:94 от 15.03.2016г
	Собственность, № 56:11:0204001:94-56/015/2020-1 от 30.06.2020

	9
	Скважина № 5, по адресу: Домбаровский район, с.Камсак в 65м северо-восточнее здания школы по  ул. Школьная, 17;
	1968
	56:11:0203001:94
	Собственность № 56:11:0203001:94-56/015/2017-1 от 18.01.2017

	10
	Скважина № 4, по адресу: Домбаровский район, с.Архангельское в 50м юго-восточнее жилого дома по  ул. Центральная, 7;
	1990
	56:11:0204001:21
	Собственность № 56:11:0204001:21-56/015/2017-1 от 18.01.2017